
Obec Hořiněves 

Hořiněves 73, 503 06 
IČ 268801 

zastoupená starostkou Janou Kuthanovou 

 

 

OZNÁMENÍ O MIMOŘÁDNÉM ZÁPISU DO DĚTSKÉ SKUPINY HOŘINĚVES 

Starostka Obce Hořiněves vyhlašuje mimořádný zápis do zařízení Dětská skupina Hořiněves, 
Hořiněves 73, Hořiněves 503 06, z důvodu uvolnění kapacity, a to pro období 1. 11. 2022 – 
31. 8. 2023. 
 
Případní zájemci mají možnost zaslat přihlášku elektronicky prostřednictvím Google 
formuláře, který je dostupný na https://forms.gle/fuVjaMn5a2WnfS1A6, a to do 19. 10. 2022. 
Poté bude zápis uzavřen a zájemci budou oslovováni dle dosažených bodů, které jsou 
vyhodnocovány na základě kritérií.  
 
Kritéria mimořádného zápisu:  

1. Trvalý pobyt v obci Hořiněves (4 body) nebo trvalý pobyt mimo obec Hořiněves (2 body) 

2. Dítě osoby zaměstnané v Dětské skupině Hořiněves (5 bodů) 

Přednost mají obecně mladší děti před staršími dětmi.  

 
V případě dotazů nás kontaktujte na tel. +420 606 809 442. 
 

V Hořiněvsi dne 13. 10. 2022 
 
 

https://forms.gle/fuVjaMn5a2WnfS1A6

		2022-10-13T09:45:03+0200
	Jana Kuthanová




